2017 年 2 月 16

日全部解锁

陈钦武 12,000,000 12,000,000 0 0 高管离职后锁定
2017 年 2 月 16

日全部解锁

陈钦鹏 737,489 0 0 737,489 高管锁定股

高管任职期间每

年转让不超过

25%。

徐东海 43,275 0 0 43,275 高管锁定股

高管任职期间每

年转让不超过

25%。

黄家兵 43,245 0 0 43,245 高管锁定股

高管任职期间每

年转让不超过

25%。

戴盛杰 43,275 0 0 43,275 高管锁定股

高管任职期间每

年转让不超过

25%。

合计 20,113,034 19,215,250 54,267,390 55,165,174 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

√ 适用 □ 不适用

股票及其衍生证

券名称
发行日期

发行价格（或利

率）
发行数量 上市日期

获准上市交易

数量
交易终止日期

股票类

非公开发行股票
2017 年 01 月 17

日
20.27 54,267,390

2017 年 02 月 28

日

可转换公司债券、分离交易的可转换公司债券、公司债类

其他衍生证券类

深圳齐心集团股份有限公司 2017 年年度报告全文

46

报告期内证券发行（不含优先股）情况的说明

经公司第五届董事会第三十二次会议、第六届董事会第二次会议、2016年第二次临时股东大会审议通过，并经中国证券监督

管理委员会证监许可【2016】3216号文核准，公司通过竞价方式，以20.27元/股的价格向平安大华基金管理有限公司、红塔

红土基金管理有限公司、东证融汇证券资产管理有限公司、宁波梅山保税港区东芷投资合伙企业（有限合伙）等4名投资者，

合计非公开发行54,267,390股新股。本次非公开发行募集资金总额为1,099,999,995.30元，扣除发行费用28,777,930.32元，募

集资金净额为1,071,222,064.98元。非公开股份于2017年2月28日在深圳证券交易所上市。本次非公开发行完成后，公司总股

本由373,599,998变更为427,867,388股。

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

   （一）公司股份总数及股本结构变动情况

   本次非公开发行数量54,267,390 股，发行后股本总额由373,599,998股变更为427,867,388 股。发行前后股本结构变动

情况如下：

股份性质 本次发行前 本次发行后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件的流通股 913,034 0.24% 55,180,424 12.90%

二、无限售条件的流通股 372,686,964 99.76% 372,686,964 87.10%

三、股份总数 373,599,998 100.00% 427,867,388 100.00%

（二）公司资产和负债结构变动情况

公司本次非公开发行股票募集资金净额为107,122.21万元，公司总资产和净资产相应增加，财务风险、资产

负债率得到下降，公司的资本结构、财务状况获得更加改善，公司抗风险能力得到更好提高。

3、现存的内部职工股情况

□ 适用 √ 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通

股股东总数
12,209

年度报告披露

日前上一月末

普通股股东总

数

11,803

报告期末表决

权恢复的优先

股股东总数

（如有）（参见

注 8）

0

年度报告披露

日前上一月末

表决权恢复的

优先股股东总

数（如有）（参

见注 8）

0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末

持股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限

售条件的

股份数量

持有无限

售条件的

股份数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

深圳齐心集团股份有限公司 2017 年年度报告全文

47

深圳市齐心控股

有限公司
境内非国有法人 43.14%

184,599,9

98
0 0

184,599,9

98
质押 128,217,600

陈钦武 境内自然人 5.61%